
第 1 页

会宁县国有建设用地使用权挂牌出让公告

BGZJ-GT24032

根据《中华人民共和国土地管理法》《招标拍卖挂牌出让国有建

设用地使用权规定》等有关规定，会宁县人民政府决定以挂牌方式出

让1(幅)地块的国有建设用地使用权，具体出让事宜由甘肃盛鹏源拍

卖有限公司负责。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

宗地

编号

62042200100

2GB00327

宗地

总面积

16666.67 平方米

（约合25.00亩）

宗地

坐落

会师镇文化路东段南侧，

东至：空地；

南至：崖坎；

西至：空地；

北至：文化路东段。

出让

年限
50 年 容积率 ≥0.5

建筑

密度
≥30%

绿地率 ≤20%
建筑主

体高度

地上最低 4m、最高 24m，地下最深 5m

（自室外地平算起）

土地

用途
工业用地

行政办公及生活服务

设施用地所占比重

用地面积≤总用地面积的 7%，

且建筑面积≤总建筑面积的 15%

起始价 380 万元 保证金 380 万元
加价

幅度
5万元

投资

强度
≥900 万元/公顷

估价报告

备案号
6206124BA0004

注：1.宗地面积以实测为准；2.竞买人应实地踏勘竞买宗地及向

会宁县自然资源局咨询，白银市公共资源交易中心、甘肃盛鹏源拍卖

有限公司对所挂牌出让的宗地瑕疵不担责。3.出让地块的详细规划设

计条件以会宁县自然资源局出具的拟出让地块规划条件通知书为准。



第 2 页

二、竞买人资格要求

（一）中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织（除法

律另有规定外）均可申请参加，申请人应当单独申请参加竞买。法律、

行政法规对竞买人的资格条件有特殊规定的，竞买人应当具备规定的

资格或者条件。

（二）申请人在白银市行政区域内有欠缴土地出让价款、闲置土

地、囤地炒地以及不履行土地使用权出让合同或有违法违规用地行为

记录的，禁止参加本次挂牌活动。

（三）其他条件：摘牌企业需建设符合规划的配套设施。

三、参与申请竞买

本次挂牌采用网上申请。申请截止日期：2024年6月14日。网上

申 请 方 式 ： 竞 买 人 登 录 白 银 市 公 共 资 源 交 易 中 心 官 网

（ggzyjy.baiyin.gov.cn）进行网上注册申请。申请成功后系统自动

发送保证金缴存账号短信，竞买人以转账方式（禁止以现金汇款）将

保证金存入收到的银行指定账户中。竞买保证金需通过竞买人账户

（竞买人为公司法人或其他组织） 或者本人账号（竞买人为个人）

足额转账至系统自动发送短信缴存的银行保证金账号中，不得以他人、

其他公司账户转款，不允许用现金汇款。竞买人在网络注册申请过程

中遇到问题的，请向白银市公共资源交易中心信息科咨询，电话：

0943-8287909，或者向甘肃盛鹏源拍卖有限公司咨询，电话：

13919364657。



第 3 页

四、竞买人资格确认

申请人完成申请并且按时足额缴纳了竞买保证金后，可到甘肃盛

鹏源拍卖有限公司提交书面申请要求确认其竞买资格。确认竞买资格

时应提交以下资料：单位公章及营业执照复印件3份、法定代表人证

明书及身份证原件和复印件3份、非法定代表人本人前来办理的，还

应提交授权委托书原件3份、法定代表人身份证复印件3份、办事人身

份证原件及复印件3份，所有复印件需加盖单位公章，同时在电子服

务系统网上申请需上传前述竞买资格相关文件。法定代表人证明书及

授权委托书格式详见挂牌文件（挂牌文件获取方法：打开白银市公共

资源交易中心官网，在“国土、矿权、产权”标题栏下找到需要竞买

地块公告信息，在该公告信息页面找到“免费下载招标文件”，点击

打开即可）。竞买保证金到账截止时间为 2024年6月14日18时前。通

过资质审核，具备申请条件的，甘肃盛鹏源拍卖有限公司将在2024

年6月17日11:00时前确认其竞买资格。竞买人资格确认审核通过后，

登录招拍挂网上竞价系统用注册的用户名和密码进入网上竞价系统

并自主进行报价，报价截止时间为2024年6月17日11：30时。在竞买

活动结束前，每最后5分钟如果有竞买人出价，将自动延迟5分钟。（注

意：竞买人请妥善保管好自己注册的用户名及密码，进入招拍挂网上

竞价系统进行报价属于个人行为，如用户名及密码丢失所造成的损失

由竞买人自行承担，与白银市公共资源交易中心和甘肃盛鹏源拍卖有

限公司无关）。挂牌活动结束后，竞得人的竞买保证金转作受让地块

定金；未竞得人的竞买保证金，在挂牌活动结束后次日起5个工作日

内全额转回原账户（不计利息）。

五、挂牌时间及地点

挂牌时间:2024年6月3日8:30至2024年6月17日11:30。



第 4 页

挂牌地点：白银市公共资源交易中心网站招拍挂网上竞价系统

（或白银市公共资源交易中心二楼第七开标室）。

六、其他需要公告的事项

（一）竞买人进入白银市公共资源交易中心首页“办事服务”里

的招拍挂网上竞价系统进行报价。

（二）在挂牌期限内招拍挂网上竞价系统无应价者或者竞买人的

报价低于底价的，挂牌不成交。

（三）在挂牌期限内进入招拍挂网上竞价系统的，竞买人自行报

价，竞买活动结束前5分钟内如有人出价，将自动延迟5分钟。

七、联系方式

联系单位: 会宁县自然资源局

联 系 人：黄先生

联系电话：0943-3221790

联系单位: 甘肃盛鹏源拍卖有限公司

联 系 人：管女士

联系电话：13919364657

甘肃盛鹏源拍卖有限公司

2024 年 5月 14 日


	会宁县国有建设用地使用权挂牌出让公告
	BGZJ-GT24032

		2024-05-14T02:55:12+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-05-14T02:55:21+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-05-14T02:55:26+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-05-14T02:55:47+0000
	none
	I'm the author of the document




